
 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ  

 

 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017 
 

(EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME, EPP E MEI) 

 

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará o Pregão Presencial 

13/2017, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR dos alunos da rede pública 

municipal de ensino, conforme calendário escolar com programação de acordo com os dias 

letivos, nas quantidades de linhas descritas no Anexo I do Edital. Sessão de recebimento e 

abertura das propostas: dia 29/03/2017, às 09h01min, na Sede da Prefeitura Municipal, 

Rua Cândido Merlo, 290. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br/transparencia/administracao/extratos-licitacoes/66-pregao-

presencial, podendo também ser solicitado pelos e-mails pregoeiro_bssul.pr.gov.br e/ou 

licitacoes@bssul.pr.gov.br. Obs. edital exclusivo para microempresa (ME), empresas de 

pequeno porte (EPP) e microempreendedor individual (MEI), nos termos do art. 3º e art. 18e, 

da lei complementar 123/06 e lei complementar 147/14. Informações pelo fone (46) 3234-

1135 ou por e-mail. 

Bom Sucesso do Sul, 14 de março de 2017. 

 

 

 

 

Bruna Manfroi 

Pregoeira 

 

 

mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

